Dosen. : Yusmawati

Matakuliah : (0191) TEORI KOMUNIKASI
SKS '3
Kelas 144 .2E.01

Jumlah Mahasiswa : 60

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01 404-d2 15 Definisi lImu karakteristik 1lmu
Fungsi llmu proses berpikir ilmiah
Maret get Timup P
2023
02 406- 27 mengenal teori dalam komunikasi
studi komunikasi pendekatan
d2 (kp) Maret komunikasi kritikal interpretative
2023 positivism interpretative theory

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 dilaksanakan hari rabu tanggal 15 maret 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh 58
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 404-d2 kampus bsi margonda
membahas materi pertemuan 1 mahasiswa diharapkan mahasiswa memahami definisi ilmu
karakteristik ilmu fungsi ilmu proses berpikir ilmiah philosophical areas affecting theory dll diskusi
dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang ingin ditanyakan lebih
lanjut

pertemuan 2 dilaksanakan hari senin tanggal 27 maret 2023 pukul 10 012 30 wib dihadiri oleh 57
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 406 d2 kampus bsi margonda
membahas materi pertemuan 2 mahasiswa diharapkan mahasiswa memahami ide dan gagasan teori
diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang ingin
ditanyakan lebih lanjut

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:37:00
Keluar:
09:50:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
10:00-
12:30
Masuk:
10:03:54
Keluar:
12:25:23



Pertemuan Ruangan Tanggal

03

04

05

Bahan Kajian

404-d2 29 Komunikasi dan Tadisi teori
Maret
2023
404-d2 5 April 1 tradisi semiotika fenomenologi
cybernetic sosiopsicological dan
2023 lainnya 2 objek kajian teori
404-d2 12 April tradisi semiotika pesan komunikasi

dan teorinya

2023

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 3 dilaksanakan hari selasa tanggal 29 maret 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh 58
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 404-d2 kampus bsi margonda
membahas materi pertemuan 3 mahasiswa diharapkan mahasiswa mmemahami teori dan pendekatan
komunikas diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang
ingin ditanyakan lebih lanjut

pertemuan 4 dilaksanakan hari rabu tanggal 5 april 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh 56
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 404-d2 kampus bsi margonda
membahas materi pertemuan 3 mahasiswa diharapkan mahasiswa memahami tradisi teori
komunikasi dan objek kajian teori diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui
wa grup jika ada yang ingin ditanyakan lebih lanjut

pertemuan 5 dilaksanakan hari rabu tanggal 12 april 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh 55
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 404-d2 kampus bsi margonda
membahas materi pertemuan 5 mahasiswa diharapkan mahasiswa memahami tradisi teori
komunikasi dan objek kajian teori diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui
wa grup jika ada yang ingin ditanyakan lebih lanjut

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:41:47
Keluar:
09:51:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:44:07
Keluar:
09:52:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:42:53
Keluar:
09:51:31



Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

404-d2

404-d2

404-d2

3 Mei
2023

10 Mei
2023

17 Mei
2023

Bahan Kajian

Tradisi psikologi sosisal sosialbudaya
dan berbagai teorinya

Tradisi fenomenologi dan berbagai
teorinya

(UTs)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 6 dilaksanakan hari rabu tanggal 3 mei 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh 57
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 404-d2 kampus bsi margonda
membahas materi pertemuan 6 mahasiswa diharapkan mahasiswa memahami memahami tradisi dan
penerapan dalam relationship diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa
grup jika ada yang ingin ditanyakan lebih

pertemuan 7 dilaksanakan hari rabu tanggal 10 mei 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh 57
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 404-d2 kampus bsi margonda
memreview materi pertemuan 1-6 mahasiswa diharapkan mahasiswa memahami penerapan tradisi
dalam teori komunikasi dan relationship

Ujian Tengah Semester

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:38:03
Keluar:
09:50:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:14
Keluar:
09:52:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:30:11
Keluar:
09:58:27



Pertemuan Ruangan Tanggal

09

10

11

404-d2

404-d2

404-d2

24 Mei
2023

31 Mei
2023

7 Juni
2023

Bahan Kajian

Penerapan teori kelompok dalam
tradisi psikologi sosial

1 Berbagai teori komunikasi massa 2
Jarum hypodermic 3 Uses and
gratification 4 Agenda setting dll

Perkembangan komunikasi massa dan
media massa

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 dilaksanakan hari rabu tanggal 24 mei 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh
57mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 404-d2 kampus bsi
margonda membahas materi pertemuan 9 mahasiswa diharapkan memahami teori psikologisosial
dalam kelompok diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika ada
yang ingin ditanyakan lebih lanjut

pertemuan 10 dilaksanakan hari rabu tanggal 31 mei 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh
57mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 404-d2 kampus bsi
margonda membahas materi pertemuan 10 mahasiswa diharapkan memahami teori dasar
komunikasi massa diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika ada
yang ingin ditanyakan lebih lanjut

pertemuan 11 dilaksanakan hari rabu tanggal 7 juni 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh 52
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 404-d2 kampus bsi margonda
membahas materi pertemuan 11 mahasiswa diharapkan memahami tentang kajian media massa dan
komunikasi massa diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika ada
yang ingin ditanyakan lebih lanjut

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:33:10
Keluar:
10:02:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:30:10
Keluar:
10:00:21

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:04
Keluar:
10:00:01



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

12

13

14

Presentasi tugas mahasiswa

404-d2 14 Juni
2023

Presentasi tugas mahasiswa

401- 23 Juni
d2 (kp) 2023

Presentasi tugas mahasiswa

404-d2 28 Juni
2023

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 12 dilaksanakan hari rabu tanggal 14 juni 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh 55
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 404-d2 kampus bsi margonda
membahas materi pertemuan 12 mahasiswa diharapkan memahami tentang medai dan teori media
massa diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang ingin
ditanyakan lebih lanjut

pertemuan 13 dilaksanakan hari jumat tanggal 23 juni 2023 pukul 13 20-15 50 wib dihadiri oleh 48
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 401-d2 kampus bsi margonda
membahas materi pertemuan 13 mahasiswa diharapkan memahami tentang komunikasi massa dan
pengaruhnya diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang
ingin ditanyakan lebih lanju

pertemuan 14 dilaksanakan hari rabu tanggal 28 juni 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh 55
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara tatap muka di ruang 404-d2 kampus bsi margonda
membahas materi pertemuan 14 mahasiswa diharapkan memahami tentang komunikasi massa dan
pengaruhnya diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang
ingin ditanyakan lebih lanjut

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:59
Keluar:
09:55:18

Tepat
Waktu
Jadwal:
13:20-
15:50
Masuk:
13:23:18
Keluar:
15:42:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:30:03
Keluar:
09:53:13



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

15 enl-d2 5 Juli Presentasi tugas mahasiswa
2023

16 404-d2 12 Juli (UAS)
2023

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 15 dilaksanakan hari rabu tanggal 5 juli 2023 pukul 07 30-10 00 wib dihadiri oleh 56
mahasiswa proses pembelajaran dilakukan secara online di ruang en1-d2 kampus bsi margonda
membahas materi pertemuan 15 mahasiswa diharapkan memahami tentang komunikasi massa dan
pengaruhnya diskusi dilakukan dalam proses belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang
ingin ditanyakan lebih lanju

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:43
Keluar:
10:01:04

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:33:13
Keluar:
10:03:04



PRESENSI MAHASISWA 44.2E.01

Nim

44221063
44221069
44221073
44221074
44221078
44221088
44221089
44221104
44221105
44221110
44221116
44221119
44221124
44221129

44221141

Nama

nurbilla ramah azzahra
ambalika dinda pramesti
dicky andika akbar
nabila fauzia syiyami
wildan soleh saputra
michael david

tasya azzahra faradiba
syila aulia

ranni dwi lestari

rahman fadilah

nadia ramadhani regita zein
najwa nafa azzahra
lutfiah anargya nathani
alif lailin nahdloh

azahra rahma nabilla

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
15
16
16
16
13
13
15
16
16
16
16
15
16
15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221063-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221073-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221074-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221088-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221089-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221105-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221110-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221116-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221119-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221124-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221129-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221141-01-BSI.js

Nim

44221142

44221143

44221150

44221153

44221157

44221158

44221159

44221163

44221168

44221175

44221184

44221185

44221189

44221192

44221193

Nama

sauma fitra ayudia
muhammad fauzan

alisha lamis

mutia silviani

aprilia dewi ariska

nurul anisa

raihan ahmad ramadhan
syahbina nurul fitriah
septy auliah

amelia rahayu

kintan aufa maharani
muhammad faiz ramadhan
vitaloka maharani awalia diazony
dinda mirnawati citra

adifa damayanti

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
16
15
12
16
16
15
15
14
15
15
16
14
15
16

13


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221142-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221143-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221150-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221153-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221157-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221158-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221159-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221163-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221168-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221175-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221184-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221185-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221189-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221192-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221193-01-BSI.js

Nim

44221194

44221198

44221199

44221202

44221204

44221211

44221219

44221229

44221237

44221243

44221245

44221256

44221257

44221261

44221262

Nama

kanaya keisha raditya

yusak darmawan nainggolan
desytiana chayani

najla hilyatul husna fadillah
rasya awal baihagie

naia aulia azizah

raihansyah

rizky annang shabilla rosyad
hadidtya pratama saputra
tasya nia ramadhani

winda utari

arif aammar isbar

kayla zahra luthfia

nabirra zahra syacty

sheny imelda putri

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
16
16
16
16
16
16
16
16
12
16
16
16
16
16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221194-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221198-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221199-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221202-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221204-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221211-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221219-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221229-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221237-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221243-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221245-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221256-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221257-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221261-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221262-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44221267 grendy shintana wisnu putra o 1 0 1 1 0 1 O 1 1 O O O O 1 o0 7

44221283 alya maharani 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44221286 dita avreria 11 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
44221287 hilda grace o 1 1 1 1 1 1 1 1 1 O O O 1 O 1 11
44221295 rizkika wulandari 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44221312 m agil armeiko 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44221313 dimas frasetyo 1 o0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 1 13
44221315 indira jasmine 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44221316 aninda juliani putri 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44221317 citra ambar wati 11 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15
44221321 aldi sastra hidayah 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O 1 1 1 13
44221322 passa dharma negara 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44221323 dwiki guntoro 1 0 172 o 0 0 0O O O o o o o o 1 1 4

44221327 ashilah nazifah 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44221331 salma nur fadilah 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221267-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221283-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221286-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221287-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221295-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221312-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221313-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221315-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221316-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221317-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221321-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221322-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221323-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221327-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221331-01-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

Jumlah hadir 58 57 58 56 55 57 57 57 58 57 52 55 48 55 58 57

Penilaian 44.2E.01

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
44221063 nurbilla ramah azzahra 90 70 70 70 B
44221069 ambalika dinda pramesti 100 70 70 70 B
44221073 dicky andika akbar 100 70 70 70 B
44221074 nabila fauzia syiyami 100 70 70 70 B
44221078 wildan soleh saputra 80 40 0 50 D
44221088 michael david 80 73 70 70 B
44221089 tasya azzahra faradiba 90 70 70 70 B
44221104 syila aulia 100 70 70 70 B
44221105 ranni dwi lestari 100 70 70 70 B
44221110 rahman fadilah 100 70 70 70

44221116 nadia ramadhani regita zein 100 86 85 86 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221063-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221069-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221073-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221074-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221088-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221089-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221104-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221105-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221110-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221116-01-BSI.js

NIM

44221119

44221124

44221129

44221141

44221142

44221143

44221150

44221153

44221157

44221158

44221159

44221163

44221168

44221175

44221184

NAMA

najwa nafa azzahra
lutfiah anargya nathani
alif lailin nahdloh
azahra rahma nabilla
sauma fitra ayudia
muhammad fauzan
alisha lamis

mutia silviani

aprilia dewi ariska
nurul anisa

raihan ahmad ramadhan
syahbina nurul fitriah
septy auliah

amelia rahayu

kintan aufa maharani

Presensi
90
100
90
100
100
90
70
100
100
90
90
80
90
90

100

TUGAS

70

70

70

70

80

70

70

70

70

70

72

70

90

70

UTS

70

70

70

70

80

60

70

70

70

70

70

70

86

70

UAS

70

70

70

70

84

50

70

70

70

70

70

70

90

70
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44221159-01-BSI.js
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NIM

44221185

44221189

44221192

44221193

44221194

44221198

44221199

44221202

44221204

44221211

44221219

44221229

44221237

44221243

44221245

NAMA

muhammad faiz ramadhan

vitaloka maharani awalia diazony

dinda mirnawati citra

adifa damayanti

kanaya keisha raditya

yusak darmawan nainggolan
desytiana chayani

najla hilyatul husna fadillah
rasya awal baihagie

naia aulia azizah

raihansyah

rizky annang shabilla rosyad
hadidtya pratama saputra
tasya nia ramadhani

winda utari

Presensi
80
90
100
75
100
100
100
100
100
100
100
100
70
100

100

TUGAS

73

70

70

75

70

70

70

70

70

70

70

72

73

70

70

UTS

72

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

UAS

70

70

70

72

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70
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NIM

44221256

44221257

44221261

44221262

44221267

44221283

44221286

44221287

44221295

44221312

44221313

44221315

44221316

44221317

44221321

NAMA

arif aammar isbar
kayla zahra luthfia
nabirra zahra syacty
sheny imelda putri
grendy shintana wisnu putra
alya maharani

dita avreria

hilda grace

rizkika wulandari

m agil armeiko
dimas frasetyo
indira jasmine
aninda juliani putri
citra ambar wati

aldi sastra hidayah

Presensi
100
100
100
100
50
100
90
70
100
100
75
100
100
90

77

TUGAS

70

70

70

70

70

72

70

89

70

75

70

70

70

72

UTS

70

70

70

70

70

70

70

87

70

70

70

70

70

73

UAS

70

70

70

70

70

70

70

90

70

70

70

70

70

70
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NIM

44221322

44221323

44221327

44221331

NAMA

passa dharma negara
dwiki guntoro
ashilah nazifah

salma nur fadilah

Presensi
100

10

100

100

TUGAS

70

50

70

70

UTS

70

70

70

UAS

70

50

70

70
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